DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA
RESISTÊNCIA Á INSULINA E DA OBESIDADE NO ESTADO PRÓ INFLAMATÓRIO DE
MULHERES COM SÍNDROME DOS OVÁRIOS POLICÍSTICOS de autoria de ANA CELLY
SOUZA DOS SANTOS, AMANDA GOMES PEREIRA, MÁRCIA MARÍLIA GOMES DANTAS
LOPES, GEORGE DANTAS DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82617

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82617